

附件 6:报价明细表

报价明细表								
序号	货物名称	品牌及制造商	是否属于小型 微型（监狱、残 疾人福利性单 位）企业生产的 产品	规格型号	单 位	数 量	单 价 （元）	总 价 （元）
1	De90 离心 过滤器	山东双利/山东双利 工程材料有限公司	是	SL-LX-3 寸	台	67	1268.00	84956.00
2	De90 叠片 过滤器	山东双利/山东双利 工程材料有限公司	是	SL-DP-3 寸	台	67	4140.00	277380.00
3	双通道施 肥机	山东丰源/山东丰源 物联网科技有限公司	是	FYSFJ-02	台	67	6220.00	416740.00
4	6001 施肥 桶	山东双利/山东双利 工程材料有限公司	是	SL-300L-0.75	套	67	2100.00	140700.00

5	底部支架板及轮子	山东双利/山东双利工程材料有限公司	是	SL-QYC	架	67	4255.00	285085.00
6	3寸设备连接管	山东双利/山东双利工程材料有限公司	是	SL-SD-3寸	套	67	460.00	30820.00
投标报价人民币小写：¥1235681.00 投标报价人民币大写：壹佰贰拾叁万伍仟陆佰捌拾壹元整								

投标人（企业电子章）：厦门柏事特信息科技有限公司

注：

1. 投标人可根据需要自行增减表格行数。

2. 投标人对所报相关内容的真实性负责，采购代理机构有权将相关内容进行公示，因弄虚作假导致的后果由投标人自行承担。